

富田林市規則第 号

すばるホール条例施行規則の一部を改正する規則

すばるホール条例施行規則（平成16年富田林市規則第20号）の一部を次のように改正する。

第3条第2項第2号及び第5条第1項第3号中「レセプションホール及び」を削る。

附 則

この規則は、公布の日から施行する。

すばるホール条例施行規則（平成16年富田林市規則第20号）新旧対照表

現行	改正後（案）
<p>(利用許可の申請)</p> <p>第3条 (略)</p> <p>2 (略)</p> <p>(1) (略)</p> <p>(2) <u>レセプションホール及び</u>展示室にあつては、利用日の前3日</p> <p>(3)・(4) (略)</p> <p>(利用許可の申請)</p> <p>第5条 (略)</p> <p>(1)・(2) (略)</p> <p>(3) <u>レセプションホール及び</u>第3条第2項第3号に掲げる施設 3日間。ただし、ホールと併用するときは、ホールの利用期間と同期間</p> <p>2 (略)</p> <p>(1)・(2) (略)</p>	<p>(利用許可の申請)</p> <p>第3条 (略)</p> <p>2 (略)</p> <p>(1) (略)</p> <p>(2) _____展示室にあつては、利用日の前3日</p> <p>(3)・(4) (略)</p> <p>(利用許可の申請)</p> <p>第5条 (略)</p> <p>(1)・(2) (略)</p> <p>(3) _____第3条第2項第3号に掲げる施設 3日間。ただし、ホールと併用するときは、ホールの利用期間と同期間</p> <p>2 (略)</p> <p>(1)・(2) (略)</p>